15. 27. 7. 18. 30 / 10. 21. 2. 13. 24 / 6. 16. 28. 8. 19 / 1. 11. 22. 3

R Omæ, sanctæ Petronillæ virginis. quæ post multa miracula sanitatum cum eam quidam Comes suo veller coniugio sociare, tridui inducias postulans, ieunijs atque orationibus vacans, tertio die mox ut Christi sacramentum accepit, emisit spiritum. Apud urbem Aquileiam, natalis sanctorum martyrum, Cantij, Cantiani, & Cantianillæ, fratrū. qui cum duceret prosapiam de genere Aniciorum, ob Christianæ fidei cōstantiam, vna cum paedagogo suo Protho, capite plexi sunt. Turribus Sardiniæ, sancti Crescentiani martyris.

Rom. 16

¶ g Die trigesima prima, sancti Apostoli Hermij,
& sacrosantli martyris Hermæi.

A N N O T A T I O N E S.

1 De Petronilla ponit Vsuardus verba sancti Marcelli, discipuli sancti Petri, qui vnicā epistola dictæ Petronillæ, Feliculæ, & Nicomedis, historias descripsit to. 3. Surij pag. 176. De eadem Augustinus contra Adimantum cap. 19 / & Platina in Paulo I.

2 De Cantianis est sermo sancti Maximi episcopi, inter Ambrosianos, 75. Læuendum est.

IVNVS